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Uczestnicy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Usługę dotyczącą 

produkcji filmów informacyjno-promocyjnych prezentujących efekty wdrażania Funduszy 
Europejskich na Mazowszu” (nr sprawy: WZP.331-1-7/25.U.WIPFE) 

 
 

W związku z wniesionym zapytaniem do SWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320; dalej ustawa P.z.p.) Zamawiający, Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów 
Unijnych (dalej Zamawiający) udziela poniższej odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1 do SWZ: Szanowni Państwo, Ze względu na zakres merytoryczny oferty konieczny do 

przygotowania zwracamy się z zapytaniem, czy istnieje możliwość przesunięcia 
daty składania ofert na dzień 8 kwietnia br. 
 

Odpowiedź nr 1 do SWZ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną w treści pytania zmianę 
terminu składania ofert. 

 
Pytanie nr 2 do SWZ: Jaki jest szacunkowy budżet realizacji zamówienia? 

 
Odpowiedź nr 2 do SWZ: Właściwa wartość szacunkowa zamówienia została wskazana w pkt 4.1.5 

ujednoliconej wersji Ogłoszenia o zamówieniu 2025/BZP 00153727 i wynosi 
892270,83 zł netto. 
 

Pytanie nr 3 do SWZ: Jaki jest budżet, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
Zamówienia? 
 

Odpowiedź nr 3 do SWZ: Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy P.z.p.  Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem 
ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
Niniejsze wyjaśnienia zostaną przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia 

udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. Udzielone 
wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowiły jej integralną część. 

                         
 

Z upoważnienia p.o. Dyrektora 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 
Michał Kosior 
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 
/- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Justyna Olędzka-Kwiecińska 
Wydział Zamówień Publicznych 
tel. 22 542 25 15 
email: j.oledzka@mazowia.eu 
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